
  
 

 

 

 
 

 
 

Rada Dyscypliny 
 

Ins t ytutu  Sztuk Plas tyczn ych  

 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 2/2024 

RADY DYSCYPLINY Instytutu Sztuk Plastycznych 

z dnia 17 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania 

komisji ds. sylabusów 

 

Na podstawie §14 ust. 1 Regulaminu Rady Dyscypliny Instytutu Sztuk Plastycznych UwS, uchwala 

się co następuje: 

§1 

Rada Dyscypliny Instytutu Sztuk Plastycznych powołuje komisję ds. sylabusów. 

§2 

W skład komisji ds. sylabusów wchodzą: 

 dr Weronika Marszelewska – przewodnicząca, 

 dr Joanna Ambroz, 

 dr Robert Szymani, 

 mgr Paweł Wocial. 

§3 

Komisja ds. sylabusów podejmie działania w zakresie aktualizacji sylabusów przedmiotowych: 

 dostosowania literatury podstawowej jak i dodatkowej o publikacje, które znajdują się w 

Bibliotece Głównej UwS, 

 stworzenie karty przedmiotu w każdym dokumencie (rozpisanie treści modułu kształcenia 

na 15 spotkań  

 rozpisanie w zakładce "forma i warunki zaliczenia" kryteria na poszczególne oceny. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.



  

 

 
 

 


